
BEPLANTNING 

På fællesarealerne A1 og A2 har LD sået en eftertragtet engblanding fra 
Nykilde. En blomstereng tager nogle år om at etablere sig, så hav tålmodighed. 
Jo længere arealet driftes som vildeng og skæres ned med fjernelse af afklip desto 
bedre bliver resultatet. I sensommeren 2021 blev engen skåret ned første gang 
og store sten fjernet. Allerede i år er engen sprunget ud med et rigt blomsterflor 
og en summen af liv til glæde for børn, voksne og biodiversiteten. 

ARBEJDSGRUPPE 

Hvad skal der være på vores område? Hvordan får vi det bedst udnyttet? Alt 
sammen uden at kompromittere værdien af GF Kirkestien og de enkelte 
matrikler!  
I oktober 2020 blev der sammensat en arbejdsgruppe af frivillige ildsjæle 
fra hver underliggende grundejerforening. Arbejdsgruppens opgave er at se 
nærmere på hvordan fællesområderne bedst udnyttes. Dette præsenteres til 
Bestyrelsen, når der foreligger et forslag. De knokler for at finde et 
løsningsforslag, der er til gavn for alle.  

HVAD LAVER BESTYRELSEN? 

GF Kirkestiens bestyrelse mødes med jævne mellemrum, når der er behov for 
dette. Vi har siden dannelsen af bestyrelsen arbejdet med at få overdraget 
fællesarealerne bedst muligt fra Land Development i fællesskab med 
kommunen. Der har været en del ting, som vi har gjort opmærksom på, såsom 
mangelfuld opsamling af sten på området, vandafledning ifm regnvejr samt 
vedligeholdelsesaftale omkring slåning af arealerne.   

REGNVAND, MATRIKLER OG HUNDEEJERE 

Regnvand kan være svært at holde styr på, men kommunen er på sagen! Vi 
ved, at der er grundejere i GF Drabæk Huse, der kan være generet af dette – vi 
henviser til, at man selv som grundejer rækker ud til kommunen.  

Fællesområderne er til gavn for os alle – haveaffald o.a. der ligger/efterlades 
der, skal ryddes op af vores alle sammens budget, så husk at holde det indenfor 
egen matrikel! 

Hundelufterne henstilles til at samle op efter egen hund, når den besørger. Vi 
undersøger via kommunen om muligheden for at få et par skraldespande sat op 
til at aflevere hømhøm-posen i på gåturen.   

Kontakt til GF Kirkestien sker gennem egen grundejerforenings bestyrelse. 

INFORMATIONSBREV 
Nyhedsbrev fra GF Kirkestiens Bestyrelse | 2021 

GF Kirkestien har nu eksisteret formelt i ’vores’ hænder i knap 2 år og vi har haft travlt! GF 
Kirkestiens bestyrelse er repræsenteret af et bestyrelsesmedlem fra hver af de 
underliggende grundejerforeninger; GF Drabæk Huse, GF Frugtlunden og GF Grønningen. 
Yderligere er der fra hver underliggende grundejerforening en suppleant.  

I marts 2020 fik GF Kirkestien skødet arealet A1 (arealet mellem GF Drabæk Huse og GF 
Frugtlunden) samt den lille matrikel mod Kongenvejen, 1k, over. Arealet A2 mellem GF 
Frugtlunden og GF Grønningen er skødet til Allerød Kommune.  

Selve Kirkestien er skødet til Allerød Kommune, som dermed også har vedlige-
holdelsesansvaret.   


